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Gaminio informacijos lapas

Tiekėjo pavadinimas arba prekės ženklas Miele

Tiekėjo adresas Carl-Miele-Straße 29, 33332 Gütersloh, DE

Modelio žymuo TSL683WP 125 Gala Edition

electric condenser

Bendrieji gaminio parametrai

Parametras Vertė Parametras Vertė

9.0 Matmenys, cm

Aukštis 85

Plotis 60

Gylis 64

54.9 C

94 A

1.01

3:04
Konstrukcijos tipas Pastatomas prietaisas

1:48

62 B

0.50 Budėjimo veiksena (W) (jei 
taikoma)

-

4.00 2.00

R290

https://www.miele.com/service

https://www.miele.com/service

https://www.miele.com/service

Minimali tiekėjo suteikiamos garantijos trukmė 24 mėnesiai 

Papildoma informacija

https://www.miele.com/


